様式第3号(第2条関係)

工事施工許可申請書

年　　　　月　　　　日

法定外公共物管理者
　由利本荘市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

法定外公共物に係る工事施工許可について(申請)

[bookmark: _GoBack]次のとおり法定外公共物に係る工事を施工したいので、由利本荘市法定外
公共物管理条例第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　工事場所

２　工事の名称(種類)

３　工事期間

４　工事の目的及び理由

添付書類

・位置図　・公図　・平面図　・求積図　・写真(工事箇所を赤線等で表示したもの)

・計画説明書　・縦断図及び横断図　・構造図